

*Nr. Lyndelse El A/S (Kruse & Bech A/S)
Kirstinebjergvej 9
5792 Årslev*

CVR-nummer: 20 82 02 09

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nr. Lyndelse El A/S (Kruse & Bech A/S) Kirstinebjergvej 9 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 17 17
	CVR-nr.: 20 82 02 09
	Stiftet: 21. april 1998
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Rasmussen, formand Jeppe Glue Rasmussen Thomas Glue Rasmussen
Direktion	Jeppe Glue Rasmussen
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive installationsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 240 tkr. mod 188 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	3.247.403	2.725.081
1 Personaleomkostninger	2.789.769-	2.325.999-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	139.762-	142.562-
DRIFTSRESULTAT	317.872	256.520
Andre finansielle indtægter	7.083	2.831
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	8.224-	6.026-
Andre finansielle omkostninger	8.459-	12.173-
RESULTAT FØR SKAT	308.272	241.152
Skat af årets resultat	67.963-	53.054-
ÅRETS RESULTAT	240.309	188.098
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	180.000
Overført resultat	40.309	8.098
DISPONERET I ALT	240.309	188.098

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
 AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	75.000	104.000
Indretning af lejede lokaler.....	0	110.762
Materielle anlægsaktiver	75.000	214.762
Deposita.....	44.200	51.700
Finansielle anlægsaktiver	44.200	51.700
ANLÆGSAKTIVER	119.200	266.462
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	99.806	74.983
Varebeholdninger	99.806	74.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.152.411	1.388.971
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	370.736	746.995
Andre tilgodehavender	81.449	0
Udskudt skatteaktiv	2.674	2.685
Tilgodehavender	1.607.270	2.138.651
Likvide beholdninger	408.684	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.115.760	2.213.634
AKTIVER	2.234.960	2.480.096

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	800.000	800.000
Overført resultat	49.638	9.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	180.000
EGENKAPITAL	1.049.638	989.329
Kreditinstitutter	0	301.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.342	228.208
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	208.224	206.026
Selskabsskat	67.952	51.528
Anden gæld	630.804	703.992
Kortfristede gældsforpligtelser	1.185.322	1.490.767
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.185.322	1.490.767
PASSIVER	2.234.960	2.480.096

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	5
Lønninger	2.386.019	1.951.805
Pensioner	279.064	232.293
Andre omkostninger til social sikring	124.686	141.901
Personaleomkostninger i alt	<u>2.789.769</u>	<u>2.325.999</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Arbejdsgarantier, diverse igangværende arbejder, gennem Sydbank, kr. 31.780.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glueras Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Glueras Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Ford Transit CT 24 009

Udløb 1/6-2025. 5 md a kr. 2.325	11.625
Restbeløb ved udløb	65.000

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 30 pr. 31. december 2024.